令和  年  月  日

環境施設課長 殿

               申請者     ○○小学校
                   代表者 校長 橿原 太郎
                   電話： 0744－XX－XXXX

施設視察申請書

 下記の通り施設視察を申請いたします。

記

１．日 時     令和  年  月  日（  ）
             時間：  時  分～  時  分

２．目 的

３．人 数           人

申請者は学校名、代表者は校長先生の氏名、電話は

小学校の連絡先を記入して提出してください。

人数は生徒の人数と引率する先生

方の人数も記入してください。

（例）生徒５０人、引率４人